SUPERINTENDÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL

AV I S O

O COORDENADOR ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL,
INTIMA o Sr. ADAILTON TEODOSIO DE LIMA, CPF 991.556.607-15,
ao pagamento do Auto de Multa nº 000356/2025 no valor de
R$2.150,00(Dois mil cento e cinquenta reais), correspondente ao Auto
de Infração nº 202418802910001, datado de 19/01/2024, pelo mesmo
realizar transporte de animais, seus produtos, subprodutos, derivados,
insumos e/ou resíduos em geral em desacordo com a legislação vi-

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

[...]

71, caput, todos da Lei nº 13.303 de 2016, que se regerá pelo Re-
gulamento Interno de Licitações e Contratos da CEASA-RJ. DATA DA
A S S I N AT U R A : 03/12/2025. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da
data de assinatura, dando-se ao contrato o prazo total de 36 (trinta e
seis) meses. VALOR: R$ 1.317,84 (mil e trezentos e dezessete reais
e oitenta e quatro centavos). PROCESSO Nº SEI-
020004/000840/2023.

Id: 2698459

Secretaria de Estado de
Cultura e Economia Criativa

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

E D I TA L

CHAMADA PÚBLICA "FOLIAS FLUMINENSES", QUE DISPÕE SO-